

--	--	--

Ogłoszenie nr 540013638-N-2019 z dnia 22-01-2019 r.

Łódź:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 505974-N-2019

Data: 22/01/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJACY

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, Krajowy numer identyfikacyjny

47214755900000, ul. ul. Pomorska 251, 92213 Łódź, woj. łódzkie, państwo

Polska, tel. 42 675 75 00, e-mail zam.publ@csk.umed.pl, faks 42 678 92 68.

Adres strony internetowej (url): <http://www.csk.umed.pl/>

Gość

Zamawiający

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.

Punkt: 2.2)

W ogłoszeniu jest: Kryteria Znaczenie cena 100,00

W ogłoszeniu powinno być: Kryteria Znaczenie cena 60,00 termin dostawy
40,00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I

Punkt: część 1

W ogłoszeniu jest: Kryterium Znaczenie cena 100,00

W ogłoszeniu powinno być: Kryteria Znaczenie cena 60,00 termin dostawy
40,00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I

Punkt: część 2

W ogłoszeniu jest: Kryterium Znaczenie cena 100,00

W ogłoszeniu powinno być: Kryteria Znaczenie cena 60,00 termin dostawy
40,00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I

Punkt: część 3

W ogłoszeniu jest: Kryterium Znaczenie cena 100,00

W ogłoszeniu powinno być: Kryteria Znaczenie cena 60,00 termin dostawy
40,00